[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 21 декабря  2018 года                                                                                                   №23-5
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа город Шахунья Нижегородской области

от 23.11.2012 года № 9- 10 «Об учреждении Вахтанского

территориального отдела администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области и утверждении

положения о нем»
Совет депутатов решил:

1. В решение Совета депутатов от 23.11.2012 года №9-10 «Об учреждении Вахтанского территориального отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области и утверждении Положения о нем» (с изменениями от 25.01.2013  №13-2, от 27.11.2015 №56-6) внести прилагаемые изменения.
2. Рекомендовать начальнику Вахтанского территориального отдела администрации городского округа город Шахунья зарегистрировать изменения в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления    городского округа

город Шахунья                                                                                                                    Р.В. Кошелев
УТВЕРЖДЕНЫ

Решением Совета депутатов городского округа

город Шахунья Нижегородской области

От 21 декабря 2018 года №23-5

1. Пункт 1.10 изложить в следующей редакции:

«1.10. Финансирование расходов на содержание Территориального отдела осуществляется за счет средств бюджета городского округа город Шахунья согласно ведомственной структуре расходов и смете. Управление по работе с территориями и благоустройству администрации городского округа город Шахунья Нижегородской (далее-Управление) области является главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств в отношении Территориального отдела.»